3) Zhotovitel je povinen vést a zaměstnavateli předkládat evidenci skutečně odpracovaných hodin a popis 

práce na konci každého kalendářního měsíce a dodržovat sjednaný a nejvýše přípustný rozsah 
sjednaných pracovních hodin

II.
Cena, platební a finanční podmínky

1) Smluvní strany sjednaly odměnu ve výši 1.350,00Kč (slovy: jeden tisíc tři sta padesát korun českých) za 
hodinu odpracované práce. Zhotovitel není plátcem DPH.

2) Smluvní strany se dohodly, že odměna bude vyplácena na základě faktury vystavené zhotovitelem v 
objemu objednatelem schválené evidence odpracovaných hodin podle ustanovení čl.